«Кöрткерöс» муниципальнöй районса

администрация

[image: image1.png]

	Администрация  муниципального района «Корткеросский»

	ШУÖМ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от     октября 2012 года
	                       №

	(Республика Коми, Корткеросский район, с.Корткерос)

Об утверждении административных регламентов
В соответствии с постановлением администрации муниципального района «Корткеросский» от 27 сентября 2010 года № 1829 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией муниципального образования муниципального района «Корткеросский»:
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1.  Утвердить прилагаемые административные регламенты  администрации муниципального района Корткеросский» по исполнению муниципальных функций:

- «Организация предоставления общедоступного бесплатного дошкольного образования».

- «Организации предоставления общедоступного и бесплатного начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования по основным общеобразовательным программам».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Корткеросский» (Барановскую А.А.).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Корткеросский» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации                                           В.А. Гончаренко
_1327735822.doc
[image: image1.png]